

Ejendomsselskabet Solmarksvej 47 ApS

Solmarksvej 47, 8240 Risskov

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 33 76 29 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2023.

Jan Vestergaard Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Solmarksvej 47 ApS Solmarksvej 47 8240 Risskov
	CVR-nr.: 33 76 29 33
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Jan Vestergaard Rasmussen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Jan R Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af køb, salg og administration af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse vurderer, at den valgte regnskabspraksis, hvor investeringsejendommene måles til dagsværdi giver det bedste udtryk for selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Den bedste dokumentation for dagsværdien for selskabets investeringsejendomme er aktuelle priser i et aktivt marked for tilsvarende investeringsejendomme. I mangel af en sådan information bestemmes dagsværdien inden for et interval af sandsynlige beregnede skøn på dagsværdien, der defineres som værdien mellem en kvalificeret villig køber og en kvalificeret villig sælger baseret på markedsforholdene på balancedagen.

Ledelsens skøn over værdien af investeringsejendommene fastsættes ud fra markedskonforme standarder og bygger på en vurdering af investeringsejendommens forventede løbende afkast, vedligeholdelsesstand og afkastkrav. Udgangspunktet er aktuelle priser i markedet for tilsvarende investeringsejendomme.

Vurderingen af dagsværdien for investeringsejendommene i årsrapporten for 2022/2023 er sket efter skøn fra selskabets ledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.810.524 kr. mod 1.199.632 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.535.022 kr. mod 2.298.338 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.810.524	1.199.632
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>2.192.875</u>	<u>2.049.000</u>
Driftsresultat	5.003.399	3.248.632
Andre finansielle indtægter	75.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-551.969</u>	<u>-301.608</u>
Resultat før skat	4.526.430	2.947.024
2 Skat af årets resultat	<u>-991.408</u>	<u>-648.686</u>
Årets resultat	<u>3.535.022</u>	<u>2.298.338</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>3.535.022</u>	<u>2.298.338</u>
Disponeret i alt	<u>3.535.022</u>	<u>2.298.338</u>

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	61.692.123	47.732.438
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.692.123</u>	<u>47.732.438</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>61.692.123</u>	<u>47.732.438</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	18.522
	Andre tilgodehavender	2.718.750	1.500.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>57.950</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.718.750</u>	<u>1.576.472</u>
	Likvide beholdninger	<u>333.120</u>	<u>1.084.817</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.051.870</u>	<u>2.661.289</u>
	Aktiver i alt	<u>64.743.993</u>	<u>50.393.727</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	12.080.000	12.080.000
Overført resultat	14.088.301	10.553.279
Egenkapital i alt	26.168.301	22.633.279
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.388.180	2.833.208
Hensatte forpligtelser i alt	3.388.180	2.833.208
Gældsforpligtelser		
Deposita	259.298	113.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	259.298	113.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.922.330	24.350.909
Selskabsskat	436.436	0
Anden gæld	340.448	160.248
Periodeafgrænsningsposter	229.000	302.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.928.214	24.813.490
Gældsforpligtelser i alt	35.187.512	24.927.240
Passiver i alt	64.743.993	50.393.727

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	12.080.000	10.553.279	22.633.279
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.535.022</u>	<u>3.535.022</u>
	<u>12.080.000</u>	<u>14.088.301</u>	<u>26.168.301</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	545.318	293.763
Andre finansielle omkostninger	<u>6.651</u>	<u>7.845</u>
	<u>551.969</u>	<u>301.608</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	436.436	-18.522
Årets regulering af udskudt skat	<u>554.972</u>	<u>667.208</u>
	<u>991.408</u>	<u>648.686</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	37.455.368	25.488.243
Tilgang i årets løb	16.250.460	11.967.125
Afgang i årets løb	<u>-3.929.025</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>49.776.803</u>	<u>37.455.368</u>
Regulering til dagsværdi primo	10.277.070	8.228.070
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.638.250</u>	<u>2.049.000</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>11.915.320</u>	<u>10.277.070</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>61.692.123</u>	<u>47.732.438</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,2
Højeste afkastprocent	8
Laveste afkastprocent	5,5

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantebreve på i alt t.kr. 30.907 med sikkerhed i selskabets ejendomme. Pantebrevene er i behold.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan R. Holding ApS, CVR-nr. 26539862, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
